
DECRETO DIRIGENZIALE N. 21 del 6 giugno 2008  

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ISTRUZIONE - EDUCAZIONE - FORMAZIONE 
PROFESSIONALE - POLITICA GIOVANILE E DEL FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTU' - OS-
SERVATORIO REGIONALE DEL MERCATO DEL LAVORO (O.R.ME.L.) SETTORE OSSERVATORIO 
DEL MERCATO DEL LAVORO E DELL'OCCUPAZIONE, EMIGRAZIONE ED IMMIGRAZIONE - Con-
cessione trattamenti in deroga - D.I.443297 del 09/04/08 (G.U. n.102 del 02/05/08) Accordi Istitu-
zionali del 09/05/07- 04/04/08 e 14/05/08. 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE OSSERVATORIO DEL MERCATO DEL LAVORO E 
DELL’OCCUPAZIONE 

 
PREMESSO 
 che l’art.2  – comma 521 -  della Legge 244/07 prevede la possibilità che, in deroga alla vigente 

normativa, possa disporsi la concessione, fino al 31/12/08 - anche senza soluzione di continuità, dei 
trattamenti di CIGS, di mobilità o disoccupazione speciale nel caso di programmi finalizzati alle ge-
stioni di crisi occupazionali, anche con riferimento a settori produttivi e ad aree regionali, ovvero mi-
ranti al reimpiego dei lavoratori coinvolti in detti programmi; 

 che in data 04/02/08, presso questo Assessorato al Lavoro, nell’ambito dell’intesa relativa  
all’accordo istituzionale sottoscritto per la  definizione della  gestione dei provvedimenti in  deroga 
per l’anno 2007, è stata altresì conferita all’Assessore al Lavoro la delega a stipulare  l’accordo go-
vernativo di cui al predetto comma 521; 

 che detta intesa è stata, inoltre,  integrata con nota dell’Assessorato al Lavoro  del 04/03/08    conte-
nente  il programma  di  misure e di politiche attive individuate per consentire il superamento delle 
crisi occupazionali; 

 che in data 05/03/08 è stato sottoscritto dall’Assessore al Lavoro, presso il Ministero del Lavoro e 
P.S., alla presenza del Sottosegretario dr.ssa Rinaldi,  un verbale di accordo che  prevede la desti-
nazione di 44,5 milioni di euro,  per la concessione o la proroga in deroga  alla vigente normativa di 
trattamenti di CIGS, di mobilità, di disoccupazione speciale  in favore dei lavoratori (impiegati, quadri, 
operai, intermedi) delle imprese ubicate nella Regione Campania, che non possono ricorrere agli 
strumenti previsti dalla normativa a regime; 

 che nell’ambito delle risorse destinate è prevista prioritariamente  la concessione o la  proroga dei 
trattamenti  in favore dei lavoratori delle imprese contenute negli elenchi  allegati al citato accordo 
ministeriale; 

 che in data 04/04/08 è stato sottoscritto, presso questo Assessorato, l’accordo-quadro, relativo alla 
gestione - fino al 31/12/08 – degli ammortizzatori sociali in deroga che al  al punto 11) prevede una 
valutazione dello stesso Tavolo Istituzionale per eventuali situazioni relative  ad  aziende o lavoratori 
non compresi nella classificazione indicata nella stessa intesa; 

 che il D.I. n.43297 del 09/04/08, che destina alla Regione Campania la citata somma di 44,5 milioni 
di euro, secondo l’accordo del 05/03/08,  risulta pubblicato sulla G.U. n. 102 del 02/05/08;  

 
CONSIDERATO 
- che, in riferimento alle situazioni di crisi occupazionali ulteriormente  emerse, il Tavolo Istituzionale 

nella riunione del 14/05/08 ha preso in esame le richieste pervenute dalle OO.SS. Confederali e di 
Categoria, relative a situazioni già esaminate, sia  presso la Prefettura di Napoli che in altre sedi isti-
tuzionali, a seguito dello  stato di agitazione proclamato da lavoratori (ex LSU stabilizzati) ai quali è 
stato intimato il licenziamento dalle rispettive imprese; 

- che, nelle more della concretizzazione di iniziative finalizzate alla rioccupazione dei lavoratori, le O-
O.SS. hanno richiesto la concessione della indennità di mobilità in deroga, quale sostegno al reddito 
per i lavoratori privi di occupazione, e per i quali non è prevista detta tutela dalla vigente normativa; 

- che le richieste sono relative a: 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 30 DEL 28 LUGLIO 2008



- n. 84 lavoratori ex dipendenti dalle imprese del Consorzio Equilibria, già impegnate nel Progetto 
SFUMA, finanziato dal Ministero del Lavoro e dal Ministero della Salute, licenziati in data 
01/03/08; 

- n. 91 lavoratori ex dipendenti della Coop. “Vesuvio, Natura e Lavoro” – in liq. coatta amm.va- , 
impegnati nello svolgimento di attività e servizi in convenzione con l’Ente Parco Nazionale del 
Vesuvio, licenziati in data 10/01/08; 

 
- che nella citata riunione del Tavolo Istituzionale del 14/05/05 è stata concordata la concessione del 

trattamento richiesto in favore dei predetti lavoratori licenziati; 
- che  in data 04/06/08 sono stati sottoscritti, con le parti interessate,  presso questo Ufficio gli accordi 

previsti per la concessione della richiesta indennità,  per i periodi indicati negli allegati elenchi nomi-
nativi (all.1- all.2);   

 
RITENUTO 
di poter autorizzare l’erogazione del trattamento di mobilità in deroga in favore dei predetti lavoratori i cui 
elenchi  sono allegati ai citati verbali di accordo e che si trasmettono alla Sede Regionale dell’INPS af-
finchè provveda agli adempimenti di competenza da parte delle rispettive Sedi  
 
VISTI 
- la Legge n.127/97 comma 31 e 32 Art.17; 
- la Delibera di G.R. n.3466 del 03/06/2000 
- la Delibera G.R. n. 1147/2005 
- il Decreto Dirigenziale n.219/2005 

 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore Osservatorio del Mercato del Lavoro e dell’Occupazione,   

DECRETA 
  

Per i motivi esposti in premessa che si intendono qui di seguito integralmente riportati e trascritti: 

- Si autorizza la Direzione  Regionale INPS a concedere, attraverso le proprie competenti Sedi territo-
riali, i suddetti trattamenti di mobilità in deroga, i cui importi saranno comprensivi delle somme eroga-
te a titolo di A.N.F. e del valore corrispondente alla contribuzione figurativa. 

- L’INPS provvederà ad attivare gli adempimenti di propria competenza in merito alla sussistenza  del-
la  incompatibilità del presente trattamento con altri eventualmente già erogati ed alla determinazione 
della misura di detto trattamento, in riferimento anche  a quanto disposto dal comma 521 dell’art. 2 
della L.244/07 , nonché a comunicare eventuali discordanze rilevate dai dati comunicati rispetto a 
quelli in possesso delle rispettive  Sedi, e sostanzialmente rilevanti ai fini della concessione dei sud-
detti trattamenti, per la adozione degli eventuali provvedimenti di  rettifica di competenza dello scri-
vente. 

Avverso il presente provvedimento  è ammessa opposizione in carta semplice nel termine di 10 gg. dalla 
data di pubblicazione sul BURC,  da presentarsi alla Giunta Regionale della Campania- Settore ORMEL- 
Servizio Politiche del Lavoro – C.D.N. Is.A/6 – 80143 Napoli.   

Di inviare, per quanto di competenza, a: 
A.G.C. n. 17; 
Settore ORMEL;            - 
Settore Stampa, Documentazione ed Informazione e Bollettino Ufficiale per la pubblicazione         
sul BURC; 
Assessore all’Istruzione, Formazione e  Lavoro. 

 
 
 

                                                        IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
                                                                                          dr.Massimo Angrisano 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 30 DEL 28 LUGLIO 2008



Allegato 1

Mobilità in deroga: dati relativi all'azienda e al refente per l'accordo

Ragione sociale CONSORZIO EQUILIBRIA

Partita IVA 05568320724

Codice fiscale 05568320724

Settore ambiente

codice Ateco 2002 37.20.02

CCNL applicato (prevalente) consorzio

azienda artigiana (sì/no) no

azienda industriale fino a 15 dipendenti (si/no) no

azienda industriale oltre 15 dipendenti (si/no) si

Indirizzo Via Repubblica, 36/f 

Comune NOCI

Prov. BARI

CAP 70015

tel. 080 49431 

cell.

e-mail info@equilibria.it

Matricola INPS*

unità aziendale chiusa si

Indirizzo Viale della Resistenza, 25

Comune NAPOLI

Prov. NAPOLI

CAP 80145

tel. 081 7024381  

cell.

e-mail

Matricola INPS*

unità aziendale chiusa si

*matricola INPS ( 10 caratteri)

Cognome STELLANO

Nome GIUSEPPE

tel. 0812252418

cell.

fax

e-mail

dati azienda

unità produttiva

referente accordo

sede legale 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 30 DEL 28 LUGLIO 2008



 QUADRO  D             DATI RELATIVI AI LAVORATORI INTERESSATI COMPILARE I CAMPI A SECONDA DELLA TIPOLOGIA DI ISTITUTO

Azienda

N. Cognome Nome

Numero 
nucleo 

familiare 
ANF

Qualifica Mansione 
(cod)

Cap Comune residenza Provincia 
residenza

Regione 
residenza Tipologia concessione data_inizio data_fine Data 

uscita
causale 
uscita

se ALTRO 
specificare

1 AGOSTI                 MAGDA                    Operaio 80124 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
2 ALFANO                GERARDO               Operaio 80145 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
3 ALFANO                PAOLO                     Operaio 80146 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
4 AMOROSO           TERESA                   Operaio 80124 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
5 ARNONE               CONCETTA              Operaio 80126 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
6 ATTORE                ANTONIO                 Operaio 80145 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
7 BANCALE             GIOVANNI                Operaio 80132 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
8 BASILE                  GIOVANNI                Operaio 80144 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
9 BORGATTI            GENNARO               Operaio 80147 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008

10 BORGATTI            SALVATORE            Operaio 80147 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
11 BRANCACCIO      GAETANO                Operaio 80125 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
12 BRUNO                 CLAUDIO                 Operaio 80125 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
13 CAMERINI             VALERIO                  Operaio 80145 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
14 CAPPAI                 MARIO GESUINO    Operaio 80147 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
15 CARILLO               ANGELO                  Operaio 80017 MELITO DI NAPOLI                    NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
16 CASTALDO           GAETANO                Operaio 80040 VOLLA                                        NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
17 SARNATARO GENNARO               Operaio 80147 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
18 CERULLI               CIRO                        Operaio 80145 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
19 CIPOLLETTA        FRANCESCO           Operaio 80017 MELITO DI NAPOLI                    NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
20 COBIO                   CARLO                     Operaio 80144 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
21 COCCIA                GREGORIO              Operaio 80125 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
22 COLANTONI         PAOLO                     Operaio 80014 QUARTO NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
23 COPERSITO         VINCENZO               Operaio 80125 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
24 COPPOLA             GIUSEPPE               Operaio 80125 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
25 CRISCUOLO         CARLO                     Operaio 80145 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
26 D'ALONZO            SERGIO                   Operaio 80144 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
27 DE LIETO              ANTONIO                 Operaio 80129 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
28 DE LUCIA              LUCIO                      Operaio 80125 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
29 DE PISCOPO        GIUSEPPE               Operaio 80146 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
30 DE VINCENZO      GIUSEPPE               Operaio 80126 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
31 DELLE DONNE     GAETANO                Operaio 80146 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
32 DI MAURO            CARMELA                Operaio 80144 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
33 DI PRISCO            CARMELA                Operaio 80145 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
34 DI RIENZO            LORETANA              Operaio 80046 SAN GIORGIO A CREMANO     NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
35 DOLCE                  CIRO                        Operaio 80139 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
36 ERCOLANO          CIRO                        Operaio 80144 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
37 ESPOSITO            RACHELE                Operaio 80126 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
38 FARACO               CIRO                        Operaio 80017 MELITO DI NAPOLI                    NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
39 FILACE                  LUISA                       Operaio 80017 MELITO DI NAPOLI                    NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
40 FINELLI                 MARCO                    Operaio 80026 CASORIA                                    NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
41 FIUMARELLI         MARIO                      Operaio 80026 CASORIA                                    NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
42 FLORIO                 ANTONIO                 Operaio 80141 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
43 GUERRIERO        MAURIZIO                Operaio 80128 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
44 IANNONE              VINCENZO               Operaio 80026 CASORIA                                    NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
45 LANZA                   MONICA                   Operaio 80128 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008

CAMPANIACONSORZIO EQUILIBRIA NAPOLI Regione unità ProduttivaComune unità Produttiva
B

O
LLETTIN

O
 U

FFIC
IA

LE D
ELLA

 R
EG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

 - N
. 30 D

EL 28 LU
G

LIO
 2008



 QUADRO  D             DATI RELATIVI AI LAVORATORI INTERESSATI COMPILARE I CAMPI A SECONDA DELLA TIPOLOGIA DI ISTITUTO

Azienda

N. Cognome Nome

Numero 
nucleo 

familiare 
ANF

Qualifica Mansione 
(cod)

Cap Comune residenza Provincia 
residenza

Regione 
residenza Tipologia concessione data_inizio data_fine Data 

uscita
causale 
uscita

se ALTRO 
specificare

CAMPANIACONSORZIO EQUILIBRIA NAPOLI Regione unità ProduttivaComune unità Produttiva

46 MAGLIERI             GIUSEPPE               Operaio 80144 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
47 MALLAMACI         MICHELE                 Operaio 80124 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
48 MASTANTUONI    ENZO                       Operaio 80146 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
49 MATTEI                 RENATO                  Operaio 80017 MELITO DI NAPOLI                    NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
50 MAURO                 GENNARO               Operaio 80145 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
51 MELISI                  EDUARDO               Operaio 80147 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
52 MOXEDANO         VINCENZO               Operaio 80145 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
53 MICCIO                 GABRIELE               Operaio 80145 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
54 MIRALTO              ANNA                       Operaio 80146 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
55 MORMILE             BIAGIO                     Operaio 80145 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
56 MUSELLA             FERDINANDO          Operaio 80145 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
57 MUSELLI               PIETRO                    Operaio 80144 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
58 NAPPO                  VINCENZO               Operaio 80144 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
59 PASCA                  CARMINE                 Operaio 80141 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
60 PICAZIO                FRANCESCO           Operaio 80014 GIUGLIANO IN CAMPANIA       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
61 PISCOPO              MARIA                      Operaio 80022 ARZANO                                     NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
62 PRISCO                GIUSEPPE               Operaio 80022 ARZANO                                     NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
63 RAIMONDO          SALVATORE            Operaio 80124 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
64 REALE                  LUIGI                        Operaio 80145 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
65 RIPA                      SALVATORE            Operaio 80126 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
66 ROMANELLI         CLAUDIO                 Operaio 80017 MELITO DI NAPOLI                    NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
67 RUSSINO              MARIO                      Operaio 80014 GIUGLIANO IN CAMPANIA       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
68 RUSSO                 GIUSEPPE               Operaio 80141 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
69 RUSSO                 TULLIO                     Operaio 80013 CASALNUOVO DI NAPOLI        NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
70 SEPE                     ANTONIO                 Operaio 80126 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
71 TESONE               CIRO                        Operaio 80014 GIUGLIANO IN CAMPANIA       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
72 TORRONE            MASSIMO                Operaio 80137 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
73 TREMATERRA     DOMENICO              Operaio 80145 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
74 TUTOLO                MARIA ROSARIA     Operaio 80137 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
75 VENDITTI              ALFREDO                Operaio 80143 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
76 VENDITTI              MASSIMO                Operaio 80014 GIUGLIANO IN CAMPANIA       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
77 VENERUSO          ERRICO                   Operaio 80146 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
78 VERDE                  SALVATORE            Operaio 80136 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
79 ALFANO                ROSARIA Operaio 80041 BOSCOREALE NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
80 STRIANO VINCENZA Operaio 80146 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
81 BELLOPEDE GAETANO                Operaio 80014 QUARTO NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
82 DEL SOLE ANTONIO                 Operaio 80144 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
83 DEL SOLE ANTONIO                 Operaio 80144 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008
84 SOMMELLA GIOVANNA Operaio 80131 NAPOLI                                       NAPOLI         CAMPANIA I° Concessione no ex 223 01/03/2008 30/09/2008

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 30 D
EL 28 LU

G
LIO

 2008



Allegato 2

Mobilità in deroga: dati relativi all'azienda e al refente per l'accordo

Ragione sociale COOPERATIVA VESUVIO

Partita IVA 03920341215

Codice fiscale 03920341215

Settore ambiente

codice Ateco 2002 90.03.00

CCNL applicato (prevalente) ambiente

azienda artigiana (sì/no) no

azienda industriale fino a 15 dipendenti (si/no) no

azienda industriale oltre 15 dipendenti (si/no) si

Indirizzo Viale del progresso casa nuove snc

Comune SAN SEBASTIANO AL VESUVIO

Prov. NAPOLI

CAP 80040

tel. 0817714714

cell.

e-mail

Matricola INPS*

unità aziendale chiusa si

*matricola INPS ( 10 caratteri)

Cognome SERRAPONTE

Nome CIRO

tel.

cell.

fax

e-mail

dati azienda

referente accordo

sede legale 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 30 DEL 28 LUGLIO 2008



 QUADRO  D             DATI RELATIVI AI LAVORATORI INTERESSATI COMPILARE I CAMPI A SECONDA DELLA TIPOLOGIA DI ISTITUTO

Azienda Comune unità Produttiva

N. Cognome Nome

Numero 
nucleo 

familiare 
ANF

Qualifica Mansione 
(cod)

Cap Comune residenza Provincia 
residenza

Regione 
residenza Tipologia concessione data_inizio data_fine Data_uscita causale 

uscita
se ALTRO 
specificare

1 ABBRUZZESE ROSA Operaio 80056 ERCOLANO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
2 ACUNZO SALVATORE Operaio 80056 ERCOLANO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
3 ASCIONE ASSUNTA Operaio 80056 ERCOLANO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
4 BALZANO ANNUNZIATA Operaio 80042 BOSCOTRECASE NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
5 BARBIERI ANGELO Operaio 80056 ERCOLANO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
6 BOCCARUSSO SALVATORE Operaio 80056 ERCOLANO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
7 BONITO ANGELINA Operaio 80056 ERCOLANO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
8 BONITO ANNA Operaio 80056 ERCOLANO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
9 BRANCATO ANNA Impiegato 80040 SAN SEBASTIANO AL VESUVIO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008

10 CACACE ANNAMARIA Operaio 80041 BOSCOREALE NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
11 CASO VINCENZA Operaio 80056 ERCOLANO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
12 CASTALDI ANTONIO         Impiegato 80059 TORRE DEL GRECO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
13 CEFARIELLO CAROLINA Operaio 80056 ERCOLANO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
14 CIANO NINO Impiegato 80056 ERCOLANO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
15 CIRILLO CARMINE Operaio 80041 BOSCOREALE NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
16 COLANTUONO ASSUNTA Operaio 80055 PORTICI NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
17 COZZOLINO ANDREA Impiegato 80056 ERCOLANO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
18 DI DONNA GIOVANNA Operaio 80056 ERCOLANO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
19 DI LORENZO CARMINE Operaio 80041 BOSCOREALE NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
20 DI NAPOLI VITTORIO Operaio 80041 BOSCOREALE NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
21 ERRICHIELLO ANTONIO         Operaio 80042 BOSCOTRECASE NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
22 ESCA VINCENZA Impiegato 80059 TORRE DEL GRECO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
23 ESPOSITO ASSUNTA Operaio 80041 BOSCOREALE NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
24 ESPOSITO CARMELA Operaio 80041 BOSCOREALE NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
25 ESPOSITO ANIELLO Operaio 80059 TORRE DEL GRECO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
26 EUTROPIO GIORGIO Impiegato 80059 TORRE DEL GRECO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
27 FEDERICO MARCO Operaio 80041 BOSCOREALE NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
28 FIORENZA ANTONIO         Operaio 80059 TORRE DEL GRECO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
29 FORMICOLA LUIGI Operaio 80056 ERCOLANO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
30 FUSCO ADRIANA Impiegato 80056 ERCOLANO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
31 FUSCO CIRO Operaio 80040 SAN SEBASTIANO AL VESUVIO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
32 FUSCO PAOLO Operaio 80058 TORRE ANNUNZIATA NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
33 GAMBARDELLA ROSA Operaio 80059 TORRE DEL GRECO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
34 GAUDINO ROSA Impiegato 80056 ERCOLANO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
35 GUADAGNO GENNARO Operaio 80048 SANT' ANASTASIA NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
36 IZZO ROSETTA Operaio 80055 PORTICI NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
37 LARA ANTONIO         Operaio 80056 ERCOLANO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
38 LEONE LUIGI Operaio 80056 ERCOLANO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
39 LOMBARDI LUIGI Operaio 80056 ERCOLANO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
40 LUCHEO VINCENZO Operaio 80056 ERCOLANO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
41 MADDALONI ANGELINA Impiegato 80056 ERCOLANO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
42 MADDALONI PATRIZIA Operaio 80056 ERCOLANO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
43 MADONNA SERAFINO Operaio 80056 ERCOLANO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
44 MARANO UGO Operaio 80041 BOSCOREALE NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
45 MARANO VINCENZO Operaio 80041 BOSCOREALE NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
46 MIRTO STEFANO Operaio 80040 POLLENA TROCCHIA NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
47 MORSELLO AURORA Operaio 80056 ERCOLANO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
48 PELLECCHIA CIRA Operaio 80056 ERCOLANO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
49 PEPE ROSA Operaio 80059 TORRE DEL GRECO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
50 PETRONE LUIGI Operaio 80056 ERCOLANO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
51 PINTO LUIGI Operaio 80059 TORRE DEL GRECO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
52 PITARELLA LUISA Operaio 80056 ERCOLANO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008

CAMPANIACOOPERATIVA VESUVIO Regione unità Produttiva
SAN SEBASTIANO AL 

VESUVIO

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 30 D
EL 28 LU

G
LIO

 2008



 QUADRO  D             DATI RELATIVI AI LAVORATORI INTERESSATI COMPILARE I CAMPI A SECONDA DELLA TIPOLOGIA DI ISTITUTO

Azienda Comune unità Produttiva

N. Cognome Nome

Numero 
nucleo 

familiare 
ANF

Qualifica Mansione 
(cod)

Cap Comune residenza Provincia 
residenza

Regione 
residenza Tipologia concessione data_inizio data_fine Data_uscita causale 

uscita
se ALTRO 
specificare

CAMPANIACOOPERATIVA VESUVIO Regione unità Produttiva
SAN SEBASTIANO AL 

VESUVIO

53 PUNZO IMMACOLATA Operaio 80056 ERCOLANO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
54 RAIOLA ANTONIETTA Operaio 80041 BOSCOREALE NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
55 RUSSO CIRO Operaio 80059 TORRE DEL GRECO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
56 SANNINO ELISABETTA Impiegato 80056 ERCOLANO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
57 SANNINO MARIA Operaio 80056 ERCOLANO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
58 SEPE ANNA Operaio 80059 TORRE DEL GRECO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
59 SERAPONTE CIRO Impiegato 80049 SOMMA VESUVIANA NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
60 SOMMANTICO LUIGI Operaio 80041 BOSCOREALE NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
61 SPANO' CIRO Operaio 80056 ERCOLANO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
62 SPERANZA PASQUALE Operaio 80056 ERCOLANO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
63 STASINO MARIO Operaio 80041 BOSCOREALE NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
64 TEODONNO PAOLO Operaio 80056 ERCOLANO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
65 VAINO CONSIGLIA Operaio 80059 TORRE DEL GRECO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
66 VANGONE UMBERTO Operaio 80045 POMPEI NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
67 VICEDOMINI ANIELLO Operaio 80058 TORRE ANNUNZIATA NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
68 VITELLI DOMENICO Operaio 80056 ERCOLANO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
69 VITIELLO MICHELINA Operaio 80059 TORRE DEL GRECO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008
70 ZENO PATRIZIA Operaio 80055 PORTICI NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 30 D
EL 28 LU

G
LIO

 2008



 QUADRO  D             DATI RELATIVI AI LAVORATORI INTERESSATI COMPILARE I CAMPI A SECONDA DELLA TIPOLOGIA DI ISTITUTO

Azienda

N. Cognome Nome

Numero 
nucleo 

familiare 
ANF

Qualifica Mansione 
(cod)

Cap Comune residenza Provincia 
residenza

Regione 
residenza Tipologia concessione data_inizio data_fine Data_uscita causale uscita se ALTRO 

specificare

1 BUONICONTI ANTONIO      Operaio 80041 BOSCOREALE NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008 18/02/2008 ASSUNTO A TEMPO DETERMINATO
2 CAROTENUTO ETTORE Operaio 80041 BOSCOREALE NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008 18/02/2008 ASSUNTO A TEMPO DETERMINATO
3 COZZOLINO MARIO Operaio 80041 BOSCOREALE NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008 18/02/2008 ASSUNTO A TEMPO DETERMINATO
4 FELICIELLO CARLO Operaio 80041 BOSCOREALE NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008 18/02/2008 ASSUNTO A TEMPO DETERMINATO
5 IMPARATO GIUSEPPE Operaio 80041 BOSCOREALE NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008 18/02/2008 ASSUNTO A TEMPO DETERMINATO
6 IORIO GENNARO Operaio 80041 BOSCOREALE NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008 18/02/2008 ASSUNTO A TEMPO DETERMINATO
7 RUSSO AGOSTINO Operaio 80041 BOSCOREALE NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008 18/02/2008 ASSUNTO A TEMPO DETERMINATO
8 BRANCACCIO ANTONIO      Operaio 80056 ERCOLANO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008 18/02/2008 ASSUNTO A TEMPO DETERMINATO
9 FASULO CIRO Operaio 80056 ERCOLANO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008 18/02/2008 ASSUNTO A TEMPO DETERMINATO

10 GARGIULO ANDREA Operaio 80056 ERCOLANO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008 18/02/2008 ASSUNTO A TEMPO DETERMINATO
11 MAVUOTOLO ANIELLO Operaio 80056 ERCOLANO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008 18/02/2008 ASSUNTO A TEMPO DETERMINATO
12 RAIA GIOVANNI Operaio 80056 ERCOLANO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008 18/02/2008 ASSUNTO A TEMPO DETERMINATO
13 RUGGIERO CIRO Operaio 80056 ERCOLANO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008 18/02/2008 ASSUNTO A TEMPO DETERMINATO
14 RUGGIERO VINCENZO Operaio 80056 ERCOLANO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008 18/02/2008 ASSUNTO A TEMPO DETERMINATO
15 SENERCHIA FRANCESCO Operaio 80056 ERCOLANO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008 18/02/2008 ASSUNTO A TEMPO DETERMINATO
16 DONNARUMMA CARMINE Operaio 80045 POMPEI NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008 18/02/2008 ASSUNTO A TEMPO DETERMINATO
17 PAPA RAFFAELE Operaio 80058 TORRE ANNUNZIATA NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008 18/02/2008 ASSUNTO A TEMPO DETERMINATO
18 MANCINELLI CIRO Operaio 80059 TORRE DEL GRECO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 30/09/2008 18/02/2008 ASSUNTO A TEMPO DETERMINATO
19 PINTO ESTER Operaio 80059 TORRE DEL GRECO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 01/04/2008 01/04/2008 Pensionamento
20 GESUELE ANTONIO      Operaio 80056 ERCOLANO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 01/02/2008 01/02/2008 Pensionamento
21 GAROFALO ANTONIO      Operaio 80059 TORRE DEL GRECO NAPOLI CAMPANIA I° Concessione no ex 223 11/01/2008 01/02/2008 01/02/2008 Pensionamento

CAMPANIACOOPERATIVA VESUVIO
Regione unità ProduttivaComune unità Produttiva

SAN SEBASTIANO AL 
VESUVIO

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 30 D
EL 28 LU

G
LIO

 2008




